２０２３年５月

   各 位

                        一社)壁装研究会

会⾧ 前田光弘

『壁装技能検定学科試験模擬問題集』発刊のお知らせ

 拝啓 御社ますますご清栄のことと拝察いたします。

さて、当会にて進めてまいりました「壁装技能検定学科試験模擬問題集」の

改定編纂事業が、この度完稿上梓の運びとなりました。

編集の意図はもちろん技能検定試験受験のための問題集となっておりますが、

技能知識ばかりでなく、流通にかかわる各位、また製造時の製品設計の際にも現

場作業から見た商品の良否、施工具合がフィードバックされるよう編纂されて

おります。

是非、ご一読いただき、人材の育成、壁装知識の習熟にお役立ていただけまし

たら幸いです。

定価は 1 冊／2200 円(税込)です。

３冊まででしたら送料３７０円レターパックにて頒布いたしますのでご用命く

ださい。

ご注文は、当会メールアドレス contact@hekisou.gr.jp 事務局高橋にてお受けい

たします。

敬具